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December 2011 
 
Kære medlemmer 
 

Så kan vi igen skrive, at nu nærmer julen sig. Det virker ikke som om, at det er et år siden 
sidst. Grundejerforeningen sender traditionen tro en hilsen til alle medlemmerne. 
 
Snerydning af fortove 
Som sidste år vil vi igen huske vores medlemmer på deres rydningspligt af fortove og stier – 
så hvis vi som grundejere gør vores til at holde fri for sne, kan vi jo kun håbe, at kommunen 
vil gøre det samme. 
 
 
Arrangementer 
Den altid meget velbesøgte fastelavnsfest finder sted: 
 

søndag, den 12. februar 2012, kl. 13.30 – 15.30 
 

og afholdes som noget nyt i pigernes gymnastiksal på Strandskolen. 
 
Udover tøndeslagning vil der som tidligere år være underholdning med den fra DR kendte 
tryllekunster - magiske Mr. Mox. 
 
Tyvesikringsaftenen er desværre ikke blevet fastlagt endnu, men vi håber at kunne afholde 
dette arrangement i løbet af foråret 2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Generalforsamlingen afholdes i Den lille sal, 1. sal – Karlslunde Hallerne: 
 

Tirsdag, den 24. april 2012, kl. 19.30 
 

Bemærk at forslag, som ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være bestyrelsen i 
hænde senest den 15. marts 2012. 
 
HUSK at sætte kryds i kalenderen – vi ser frem til et stort fremmøde! 
 
OBS: Vi efterlyser nye medlemmer til bestyrelsen, da nogle af de nuværende 
bestyrelsesmedlemmer desværre ikke genopstiller. Hvis du har lyst til at blive en del at 
bestyrelsen eller blot ønsker at høre mere om, hvad det indebærer, er du velkommen til at 
kontakte formand Mette Hindsbøl på mail mette@bastebjerg.dk. 
 
 
 
 

Indbydelse til arrangementerne sendes kun ud til grundejere, 
som har tilmeldt sig e-mail service. Så hvis du vil sikre dig at få 

tilsendt indbydelserne, så tilmeld dig e-mail service på:  
www.bastebjerg.dk 

 På den måde sikrer du dig også fremover automatisk at 
modtage vigtig information fra din grundejerforening. 

http://www.bastebjerg.dk/
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Information 
Har du spørgsmål til bestyrelsen kan det være at du kan finde svaret på hjemmesiden 
www.Bastebjerg.dk inden du kontakter et bestyrelsesmedlem. På hjemmesiden er det også 
muligt at finde servicenumre til f.eks. DONG og links til f.eks. Greve Kommune. Vi vil her 
benytte lejligheden til at reklamere for kommunens tiltag der hedder ”Giv os et praj” hvor man 
kan kontakte kommunen om forskellige emner via www.Greve.dk . 
 
Jul - igen 
Sluttelig vil hele bestyrelsen gerne sende en hilsen til alle medlemmer og deres familier med 
ønsket om: 
 

EN GLÆDELIG JUL OG ET GODT NYTÅR 
 
 
og vi ser frem til også i 2012 at medvirke til mange gode nye tiltag til glæde for alle i 
foreningens område. 
 
 
 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


